

Dodávateľ:

SANITHERM s.r.o.

169

930 40 Čakany

25. 09. 2014

IČO: 36259217

DIČ: 2021789517

IČ DPH: SK2021789517

Mobil: 0903 448 737

E-mail: sanitherm@azet.sk

Variabilný symbol:

862014

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00305448

DIČ:

2021151770

IČ DPH:

Obec Hubice

Obecný úrad

28/28

930 39 Hubice

Číslo účtu:

SK2302000000001789377351 SUBASKBX

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

16.09.2014

Dátum splatnosti:

23.09.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

16.09.2014

Značenie dodávky

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturuje Vám za vodoinštalátorske práce na objekte materskej školy v Hubiciach sumu

0,00 0% 0,00

0,00 10% 0,00 0,00

497,69 20% 99,54 597,23

Súčet

497,69

99,54

597,23

SPOLU NA ÚHRADU

Vystavil:

SANITHERM
s.r.o.

OR OS TRNÁVA, IČO: 36 259 217, číslo účtu: 169

IČO: 36 259 217

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

0,00

Sadzba

0%

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

10%

0,00

0,00

497,69

20%

99,54

597,23

Prevzal:

Pečiatka :

25. 09. 2014

SANITHERM s.r.o.

PONUKA č. 122/2014

Dodávateľ:

SANITHERM s.r.o.
169
930 40 Čakany

IČO: 36259217
 DIČ: 2021789517
 IČ DPH: SK2021789517
 Mobil: 0903 448 737
 E-mail: sanittherm@azet.sk
 www.sanitherm.sk

Odberateľ: IČO:
 DIČ:
 IČ DPH:
Obec Hubice
930 39 Hubice

Tel.:
 Fax:

Ponuka č.: 122/2014
 Dátum zápisu: 08.08.2014
 Platné do:

Konečný príjemca:

Vodoinštalačné práce v MŠ

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
vodovodné rúry a tvarovky, (rúra pozink. kolená, t-kusy)	1 kpl.	21,90		21,90	20%	4,38	26,28
kanalizačné rúry a tvarovky, (Rúry HT, kolená, odbočky, prechodky, podlahová vpusť)	1 kpl.	53,20		53,20	20%	10,64	63,84
pisoár s príslušenstvom, (pisoar, splachovač, pripájacia súprava, kotviaci mat., sifon)	1 ks	134,15		134,15	20%	26,83	160,98
material pre montáž WC , (prip. súprava, kotviaci mat. ventil. roh.)	1 ks	36,44		36,44	20%	7,29	43,73
demontáž a montáž WC s nádržkami,, sekacie práce pre vodovodné rúry, montáž vod. a kanal. rozvodov, montáž WC s nádržkami, mo	1 kpl.	252,00		252,00	20%	50,40	302,40
Súčet položiek				497,69		99,54	597,23
SPOLU NA ÚHRADU							597,23

Vystavil: